СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                                       РЕШЕНИЕ

18.03.2011                                                                                                                      № 134
Об утверждении   исполнения бюджета

муниципального образования «Новониколаевское сельское

поселение» за 2010г

Рассмотрев представленный администрацией Новониколаевского сельского поселения отчет  об исполнении бюджета муниципального образования  «Новониколаевское сельское поселение» за 2010 год,  руководствуясь п.29  Положения о бюджетном процессе в Новониколаевском сельском поселении,

Совет Новониколаевского сельского поселения  решил:
1.Утвердить проект отчета  администрации Новониколаевского сельского поселения  об исполнении бюджета муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» за 2010г. по доходам 11987.3 тыс. руб., по расходам в сумме 11279.7тыс руб.  и профицит в сумме 707.6 тыс. руб;

2 Утвердить исполнение  доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджета согласно Приложению 1 к настоящему решению;

3 Утвердить исполнение расходов бюджета по разделам  и подразделам классификации расходов бюджета согласно Приложению 2 к настоящему решению

4 Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 3.
5.Настоящее решение (опубликовать) обнародовать в установленном порядке
Глава администрации Новониколаевского                                                                                       сельского поселения                                                                                      Н.В.Масленникова

                                              Приложение №1

                                                                                     к решению Совета Новониколаевского

                                                                                       сельского поселения «Об утверждении

                                                                                        отчета об исполнении бюджета

                                                                                       за 2010 год» от 18.03.2011 № 134

              Исполнение доходов бюджета Новониколаевского сельского поселения за 2010г

	код

	План на год
	Факт
	% исполнения

	Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности  20201001100000151

	4133.0
	4133.0
	100,0

	Субвенция на осуществление полномочий по первич. .воинскому учету 20203015100000151

	123,2
	123,2
	100,0

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для комплектации дополнительных расходов20204012100000151

	2137,0
	2137,0
	100,0

	Иные межбюджетные трансферты

	4419,1
	4419,1
	100,0

	Собственные доходы

	1174,0
	1175,0
	100,0

	Налог на доходы физических лиц  101 02000 01 0000110

	712,0
	680,5
	95,6

	Налог на имущество физических лиц  1 06 01030 10 0000 110

	50,0
	38,1
	76,2

	Земельный налог 10606000000000110

	120,0
	138,6
	115,5

	Арендная плата за земли  111 050 10 00 0000 120

	148,0
	166,9
	112,7

	Прочие доходы от использования имущества   111 09045 10 0000 120

	90,0
	81,4
	90,4

	Прочие неналоговые  доходы

	19,0
	34,5
	181,5

	Доходы от продажи земельных участков 11406014100000430

	35,0
	35,0
	100,0

	Итого доходов

	12091,3
	11987,3
	99,1

                                                                                       Приложение №2

                                                                                      к решению Совета Новониколаевского

                                                                                       сельского поселения «Об утверждении

                                                                                       проекта отчета об исполнении бюджета

                                                                                       за 2010 год  от_______№________

Исполнение бюджета муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» по расходам 2010год

	Код
	Разд ел
	Подра здел
	Целевая статья
	Вид расходов
	План на

2010г

(т.руб)

	Факт

Исполнено 2010г
	Процент исполнения

	0,

0,

1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Всего:

	5

	1. Администрация Новониколаевского

сельского поселения
	909

	            12326,3
	11279,7
	91,5

	Функционирование высшего должностного лица

	01
	02
	0020300
	500
	488,1
	488,1
	100,0

	Функционирование        законодательных

органов  государственной власти

	01
	03
	0020400
	500
	14.0
	14.0
	100.0%

	Функционирование органов власти местных администраций

	01
	04
	0020400
	500
	1991,3
	1990,6
	99.9%

	Резервный фонд

	01
	12
	0700500
	013
	13,9

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением

	01
	14
	0920300
	500
	724,5
	716,8
	98,9%

	Реализация государственных                       функций по
  первичному воинскому учету

	02
	03
	0013600
	500
	123.2
	123.2
	100.0%

	Предупреждение         и         ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных       бедствий,       гражданская оборона

	03
	09
	2180100
	014
	192.0
	182.0
	94.8%

	Другие вопросы в области национальной экономики

	04
	12
	3380000
	500
	2.5
	2,5
	100.0%

	Жилищное хозяйство

	05
	01
	0700500
	013
	26,0
	26,0
	100,0%

	Мероприятия в области коммунального хозяйство

	05

	02
	3610500
	500

	3644,0

	2673,9
	73,4%

	Благоустройство

	05
	03

	4947,1
	4906,1
	99,2%

	Прочие мероприятия по благоустройству поселений

	6000500
	500
	           60,0
	60,0
	100,0%

	Уличное освещение

	60000100
	500
	242,0
	227,5
	94,0%

	Содержание          мест захоронения

	6000400
	500
	35,0
	34,0
	97,1%

	Дорожная деятельность  в отношении автомобильных дорог местного значения

	6000200
	500
	        4610,1
	 4584,6
	99,4%

	  Культура

	08
	01
	44099000
	001
	82,5

	80,5
	97,5%

	Здравоохранение и спорт

	09
	08
	4409900
	001
	50,0
	49,7
	99.4

	Социальное обеспечение населения

	10
	03

	20,0

	19,5
	97,5%

	Межбюджетные трансферты

	11
	04

	7.0
	7.0
	100%

                                                                                       Приложение 3

                                                                                      к решению Совета Новониколаевского

                                                                                       сельского поселения «Об утверждении

                                                                                       проекта отчета об исполнении бюджета

                                                                                       за 2010 год

Исполнение источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источникам финансирования дефицита бюджета

	Наименование
	код
	план
	исполнение

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	90901050000000000000
	235.0
	-707.6

	Итого

	235
	-707.6